Paslaugos perkamos pagal poreikį ir AB „LTG CARGO“ neįsipareigoja sutarties galiojimo laikotarpiu įsigyti paslaugų ir/ar prekių už maksimalią sutarties

vertę.

6.1.1. Maksimali 1 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 3 606,00 Eur be PVM (trys tūkstančiai šeši šimtai šeši eurai, 00

centų), 21 procentas PVM yra 757,26 EUR (septyni šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 26 centai). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 4 363,26 EUR

(keturi tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt trys eurai, 26 centai);

6.1.2. Maksimali 2 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 250,39 Eur be PVM (du šimtai penkiasdešimt eurų,39 centai), 21

procentas PVM yra 52,58 EUR (penkiasdešimt du eurai, 58 centai). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 302,97 EUR (trys šimtai du eurai, 97 centai);

6.1.3. Maksimali 3 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 6 676,80 Eur be PVM (šeši tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt

šeši eurai, 80 centų), 21 procentas PVM yra 1 402,13 EUR (vienas tūkstantis keturi šimtai du eurai, 13 centų). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 8 078,93

EUR (aštuoni tūkstančiai septyniasdešimt aštuoni eurai, 93 centai);

6.1.4. Maksimali 4 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 137 833,92 Eur be PVM (vienas šimtas trisdešimt septyni tūkstančiai

aštuonis šimtai trisdešimt trys eurai, 92 centai), 21 procentas PVM yra 28 945,12 EUR (dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt penki

eurai, 12 centų). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 166 779,04 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt devyni

eurai, 04 centai);

6.1.5. Maksimali 5 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 34 783 567,57 Eur be PVM (trisdešimt keturi milijonai septyni

šimtai aštuoniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 57 centai), 21 procentas PVM yra 7 304 549,19 EUR (septyni milijonai

trys šimtai keturi tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 19 centų). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 42 088 116,76 EUR

(keturiasdešimt du milijonai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai šimtas šešiolika eurų,76 centai);

6.1.6. Maksimali 6 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 709 869,38 Eur be PVM (septyni šimtai devyni tūkstančiai aštuoni

šimtai šešiasdešimt devyni eurai,38 centai), 21 procentas PVM yra 149 072,57 EUR (šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai septyniasdešimt du eurai, 57

centai). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 858 941,95 EUR (aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt vienas euras,

95 centai);

6.1.7. Maksimali 7 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 168 849,20 Eur be PVM (šimtas šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai

aštuoni šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 20 centų), 21 procentas PVM yra 35 458,33 EUR (trisdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt aštuoni

eurai, 33 centai). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 204 307,53 EUR (du šimtai keturi tūkstančiai trys šimtai septyni eurai, 53 centai);

6.1.8. Maksimali 8 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 2 775 812,79 Eur be PVM (du milijonai septyni šimtai septyniasdešimt

penki tūkstančiai aštuoni šimtai dvylika eurų, 79 centai), 21 procentas PVM yra 582 920,69 EUR (penki šimtai aštuoniasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai